
 

  

                                               Progetto VALE -  CUP:C93H18000020007 
                                                                    AVVISO PUBBLICO A MANIFESTARE INTERESSE 

PERCORSO DI APPRENDIMENTO RIVOLTO AD OPERATORI DEL SISTEMA REGIONALE 
DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE E DELLE AGENZIE PER IL LAVORO, A SUPPORTO DELLA ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI 

CUI AL DECRETO 30 GIUGNO 2015 

 

PROVINCIA DI PESCARA 
 

PROTOCOLLO POSIZIONE DATA E ORA SOGGETTO PROMOTORE CANDIDATO N.1 RISULTATO GRUPPO 

18/09 vale 1 17/12/2018 ore 9:01 INFOBASIC Falconi Roberta AMMESSA 1 

18/10 vale 2 17/12/2018 ore 9:01  ECIPA ABRUZZO Amoroso Giuseppe AMMESSO 1 

18/11 vale 3 17/12/2018 ore 9:02 PLUCONFORM Manzo Andrea AMMESSO 1 

18/14 vale / 17/12/2018 ore 9:03 EXCELSIOR ACADEMY Di Carlo Domenica 

NON AMMESSA: 
NON RISPONDE AI 

REQUISITI DELL'ART.4 
DELL'AVVISO  

 
/ 

18/16 vale  4 17/12/2018 ore 9:04 SEREA FORMAZIONE Di Francesco Sara AMMESSA 1 

18/18 vale 5 17/12/2018 ore 9:05 DEMO CONSULTING Mondazzi Alessandra AMMESSA 
 

1 

18/20 vale  6 17/12/2018 ore 9:23 SMILE ABRUZZO Lamarucciola F. Massimo AMMESSO 1 

18/21 vale 7 17/12/2018 ore 9:43 SINERGIE EDUCATION Gwozdz Lina AMMESSA 1 

18/22 vale  8 17/12/2018 ore 9:46 CIFAP FORMAZIONE Caranfa Angela AMMESSA 1 

18/23 vale 9 17/12/2018 ore 9:49 QUANTA Katia Gagliardi AMMESSA 1 

18/29 vale  10 17/12/2018 ore 12:31 EDILFORMAS Pantalone Sara AMMESSA 
 

1 

18/30 vale 11 17/12/2018 ore 12:43 NEXUS SRL Vione Paola AMMESSA 1 

18/31 vale 12 17/12/2018 ore 12:47 CESCOT ABRUZZO Sonia Di Naccio AMMESSA 1 

18/32 vale  13 17/12/2018 ore 15:32 TIBERIO LAVORO Francesco D'Amico AMMESSO 1 

18/36 vale 14 17/12/2018 ore 19:26 FOCUS SRL De Dominicis Letizia G. AMMESSA 1 

18/37 vale 15 17/12/2018 ore 20:37 ISTITUTO MECENATE Sgroi Rosario AMMESSO 1 



PROTOCOLLO POSIZIONE DATA E ORA SOGGETTO PROMOTORE CANDIDATO N.1 RISULTATO GRUPPO 

18/39 vale 16 18/12/2018 ore 10:37 FORMAPI Blasi Martha AMMESSA 1 

18/43 vale 17 19/12/2018 ore 9:30 ASS. COMPRENDO Pavoni Sandro AMMESSO 1 

18/44 vale 18 19/12/2018 ore 10:27 SYNERGIE ITALIA D'Avolio Luisa AMMESSA 1 

19/55 vale 19 03/01/2019 ore 10:35 SECI srl Antonioli Valentina AMMESSA 1 

19/57 vale 20 03/01/2018 ore 16:41 EUROSVILUPPO Odorisio Angela AMMESSA 1 

18/42 vale 21 18/12/2018 ore 19:51 AFOR Evangelista Fabrizio AMMESSO 
1 

18/01 vale 22 17/12/2018 ore 9:00 IL BOSSO FORMAZIONE Castricone Claudia AMMESSA 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

                                               Progetto VALE -  CUP:C93H18000020007 
                                                                    AVVISO PUBBLICO A MANIFESTARE INTERESSE 

PERCORSO DI APPRENDIMENTO RIVOLTO AD OPERATORI DEL SISTEMA REGIONALE 
DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE E DELLE AGENZIE PER IL LAVORO, A SUPPORTO DELLA ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI 

CUI AL DECRETO 30 GIUGNO 2015 

 

PROVINCIA DI PESCARA 
 

PROTOCOLLO POSIZIONE DATA E ORA SOGGETTO PROMOTORE CANDIDATO N.2 
 

RISULTATO 
 

GRUPPO 

18/02 vale / 17/12/2018 ore 9:00 RANDSTAD ITALIA La Verghetta Luciana 

NON AMMESSA: 
ALLEGATO C2 
INCOMPLETO 

 
/ 

18/09 vale 23 17/12/2018 ore 9:01 INFOBASIC Palumbo Barbara  AMMESSA 2 

18/11 vale 24 17/12/2018 ore 9:02 PLUCONFORM Marcolongo Paola  AMMESSA 2 

18/14 vale 25 17/12/2018 ore 9:03 EXCELSIOR ACADEMY D'Ottavio Marialucia  AMMESSA 2 

18/16 vale  26 17/12/2018 ore 9:04 SEREA FORMAZIONE Kosjakova Anastasija  AMMESSA 2 

18/18 vale 27 17/12/2018 ore 9:05 DEMO CONSULTING Di Meo Simona  AMMESSA 2 

18/20 vale  28 17/12/2018 ore 9:23 SMILE ABRUZZO Vittori Valeria  AMMESSA 2 

18/21 vale 29 17/12/2018 ore 9:43 SINERGIE EDUCATION Tivolesi Laura  AMMESSA 2 

18/22 vale  30 17/12/2018 ore 9:46 CIFAP FORMAZIONE Perna Manuela  AMMESSA 2 

18/23 vale 31 17/12/2018 ore 9:49 QUANTA Conti Roberta  AMMESSA 2 

18/29 vale  32 17/12/2018 ore 12:31 EDILFORMAS Massimo Passalacqua AMMESSO 
 

2 

18/30 vale 33 17/12/2018 ore 12:43 NEXUS SRL Basti Giuseppina  AMMESSA 2 

18/31 vale 34 17/12/2018 ore 12:47 CESCOT ABRUZZO Piera Minichini  AMMESSA 2 

18/32 vale  35 17/12/2018 ore 15:32 TIBERIO LAVORO Russi Riccardo  AMMESSO 2 

18/36 vale 36 17/12/2018 ore 19:26 FOCUS SRL Rodriguez Andrea  AMMESSA 2 

18/37 vale 37 17/12/2018 ore 20:37 ISTITUTO MECENATE Chiavaroli Raffaella  AMMESSA 2 

18/39 vale 38 18/12/2018 ore 10:37 FORMAPI Colabattista Giacomo  AMMESSO 2 



PROTOCOLLO POSIZIONE DATA E ORA SOGGETTO PROMOTORE CANDIDATO N.2 
 

RISULTATO 
 

GRUPPO 

18/42 vale 39 18/12/2018 ore 19:51 AFOR Tartaglia Maria  AMMESSA 2 

18/43 vale 40 19/12/2018 ore 9:30 ASS. COMPRENDO Conca Emanuela  AMMESSA 2 

18/44 vale 41 19/12/2018 ore 10:27 SYNERGIE ITALIA Iaria Giuseppe  AMMESSO 2 

19/55 vale 42 03/01/2019 ore 10:35 SECI srl Castellana Crescenza  AMMESSA 2 

19/57 vale 43 03/01/2018 ore 16:41 EUROSVILUPPO Plebiscita M. Vanni  AMMESSO 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


